

KARL A. HANSEN. INGENIØR-. MURER- OG ENTREPRENØRFIRMA A/S

Industrikrogen 16
2635 Ishøj

Årsrapport
5. april 2017 - 4. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/07/2018

Aage Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KARL A. HANSEN. INGENIØR-. MURER- OG ENTREPRENØRFIRMA A/S Industrikrogen 16 2635 Ishøj Telefonnummer: 43521177 CVR-nr: 33164513 Regnskabsår: 05/04/2017 - 04/04/2018
Bankforbindelse	Nordea Bank, Danmark Hovedvejen 116 2600 Glostrup
Revisor	REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET REVISIONSAPS Nytov 8 4200 Slagelse DK Danmark CVR-nr: 21696382 P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver virksomhed ved udlejning af erhvervsejendomme samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på kr. 2.183.868. Egenkapitalen udgør pr. 4. april 2018 kr. 8.438.294.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 5. apr. 2017 - 4. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.471.227	93.726
Personaleomkostninger	1	-599.153	-583.268
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-77.900	-198.887
Resultat af ordinær primær drift		1.794.174	-688.429
Andre finansielle indtægter		940.293	-1.643.721
Øvrige finansielle omkostninger		-899	-5.918
Ordinært resultat før skat		2.733.568	-2.338.068
Skat af årets resultat	2	-549.700	495.774
Årets resultat		2.183.868	-1.842.294
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-900.000
Overført resultat		1.683.868	-942.294
I alt		2.183.868	-1.842.294

Balance 4. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		0	3.317.634
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	77.900
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	3.395.534
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.350.310	4.540.691
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	5.350.310	4.540.691
Anlægsaktiver i alt		5.350.310	7.936.225
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	18.769
Udskudte skatteaktiver		20.335	0
Andre tilgodehavender		148.618	126.304
Tilgodehavender i alt		168.953	145.073
Likvide beholdninger		4.134.334	58.847
Omsætningsaktiver i alt		4.303.287	203.920
Aktiver i alt		9.653.597	8.140.145

Balance 4. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		7.438.294	5.754.426
Forslag til udbytte		500.000	0
Egenkapital i alt		8.438.294	6.254.426
Hensættelse til udskudt skat		0	26.465
Hensatte forpligtelser i alt		0	26.465
Modtagne forudbetalinger fra kunder		38.550	38.550
Skyldig selskabsskat		513.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		552.050	38.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	375
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		207.804	1.064.571
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		455.449	755.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		663.253	1.820.704
Gældsforpligtelser i alt		1.215.303	1.859.254
Passiver i alt		9.653.597	8.140.145

Noter

1. Personalemkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Lønninger	540.512	536.088
Personalemkostninger	58.641	47.180
	<u>599.153</u>	<u>583.268</u>
Antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Den udgiftsførte selskabsskat sammensætter sig således:		
Beregnet aktuel skat af skattepligtig indkomst	596.500	0
Regulering af udskudt skat	-46.800	-495.774
	<u>549.700</u>	<u>-495.774</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo 5. april 2017	-6.585.573	537.000
Tilgang	0	0
Afgang	6.585.573	0
Kostpris 4. april 2018	<u>0</u>	<u>537.000</u>
Afskrivninger 5. april 2017	-3.267.939	459.100
Årets afskrivninger	0	77.900
Afskrivninger for afgang tilbageført	3.267.939	0
Afskrivninger 4. april 2018	<u>0</u>	<u>537.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 4. april 2018	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Værdipapirer kr.
Kostpris 5. april 2017	101.154
Afgang	0
Kostpris 4. april 2018	101.154
Kursregulering 5. april 2017	4.439.537
Kursregulering årets afgang	0
Årets kursregulering	809.619
Værdireguleringer 4. april 2018	5.249.156
Regnskabsmæssig værdi 4. april 2018	5.350.310

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.